Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                              № ____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 07.03.2014 №154 «Об утверждении размеров

дополнительных мер социальной поддержки»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменение в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.03.2014 №154 «Об утверждении размеров дополнительных мер социальной поддержки» (далее – постановление), изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.10.2016.
Глава города Ханты-Мансийска                                             М.П.Ряшин